
ZARZĄDZENIE NR 374/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 17 czerwca 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gąsawie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Zofii Brzykcy stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gąsawie 
(ul. Żnińska 17; 88-410 Gąsawa) na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27E5966D-F3A8-4613-BDC6-31FE01C6FABF. Przyjęty Strona 1


